
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«12» сентября 2023 года                                                                                 №  736 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 

51:30:0010101:3295 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования городской округ 

закрытое административно-территориальное образование поселок Видяево 

Мурманской области, утвержденными приказом Министерства 

градостроительства и благоустройства Мурманской области от 31.07.2020 № 

117, Уставом ЗАТО Видяево, на основании заключения о результатах 

публичных слушаний от 12.09.2023 № б/н, рекомендаций комиссии по 

подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа 

ЗАТО Видяево, обращения Межрегионального территориального управления 

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в 

Мурманской области и Республике Карелия от 27.07.2023 № 51-ДЕ-05/7363, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельного участка «склады» (код 6.9) для земельного участка с кадастровым 

номером 51:30:0010101:3295, площадью 2229 кв.м., территориальная зона П-1 

промышленно-коммунальных объектов IV класса вредности, расположенного 

по адресу: Мурманская область, п. Видяево.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника отдела экономического 

развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево 

Гребнёву О.П.  

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                   С.В. Богза 

 

 


